
 1 

 
 

                                                                    
                                                                                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ  ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
                                                                                                         ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ            Αθήνα      4     -  04  -   2019 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                       Αριθ. Πρωτ.Γ5α/Γ.Π. οικ.  26089 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΑΤΡΩΝ,ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΩΝ,ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΩΝ         
ΚΑΙ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ 
 
Ταχ. Δ/νση   : Αριστοτέλους 17    
Ταχ. Κώδικας : 104 33  Αθήνα 
Πληροφορίες  : Α.ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
Τηλέφωνο  : 213-2161523  
  
 
   ΘΕΜΑ : «Τροποποίηση των Εξεταστικών Επιτροπών Ιατρικών Ειδικοτήτων Ακτινολογίας,  
               Δερματολογίας και Αφροδισιολογίας, Εσωτερικής Παθολογίας, Ενδοκρινολογίας-
Διαβήτη-Μεταβολισμού, Μαιευτικής και Γυναικολογίας, Νεφρολογίας, Οφθαλμολογίας, 

Παθολογικής Ανατομικής, Παιδιατρικής, Χειρουργικής και Ψυχιατρικής  με έδρα την 
Πάτρα,  μέχρι την έκδοση της Απόφασης σχετικά με την διεξαγωγή των Πανελληνίων  

    Εξετάσεων» 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
ΑΠΟΦΑΣΗ 

O   ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  ΥΠΟΥΡΓΟΣ    ΥΓΕΙΑΣ 
 

              Έχοντας υπόψη: 
       1. Τις διατάξεις:  

α. του Ν.1278/1982 «Σύσταση Κεντρικού Συμβουλίου Υγείας» (ΦΕΚ Α΄105) 

      β. του άρθρου 10 του Ν.Δ.3366/1955 «Περί ασκήσεως του ιατρικού   επαγγέλματος    

και      ιατρικών ειδικοτήτων και άλλων τινών διατάξεων» (ΦΕΚ Α΄ 258). 

γ. του Π.Δ.73/2015 (ΦΕΚ Α΄116) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ Α΄ 116),όπως ισχύει 
δ. του Π.Δ. 121/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας»(ΦΕΚ Α΄148) 
 όπως ισχύει. 
 2.Την αριθ. Υ80/ 31-10-2017 Απόφαση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση      
αρμοδιοτήτων   στον  Αναπληρωτή  Υπουργό  Υγείας, Παύλο  Πολάκη»(ΦΕΚ Β΄3904)   
3.Την αριθμ.Α1β/Γ.Π.οικ.4161/19-1-2017 Υπουργική Απόφαση «Μεταβίβαση 

αρμοδιοτήτων και του δικαιώματος υπογραφής εγγράφων «Με εντολή Αναπληρωτή 

Υπουργού» στο Γενικό Γραμματέα του Υπουργείου Υγείας (ΦΕΚ Β΄95) όπως ισχύει.   

    4. Την  αριθ. Γ5α / Γ.Π. οικ.6375 / 24 - 01 - 2019  Υπουργική    Απόφαση με  
      θέμα: « Παράταση της θητείας των μελών των εξεταστικών Επιτροπών ιατρικών  
       και  οδοντιατρικών ειδικοτήτων στην Επικράτεια πλην των εξεταστικών Επιτροπών          
         Αθηνών και Κεντρικής Μακεδονίας με  Έδρα    την Θεσσαλονίκη   » .                 

ΑΔΑ: 62Υ5465ΦΥΟ-47Δ



 2 

5. Την αριθ. 1869 / 28 - 03 -2019 Απόφαση της Εκτελεστικής  Επιτροπής του ΚΕΣΥ. 
 
 
                                                           ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

  
Την τροποποίηση των Εξεταστικών Επιτροπών Ιατρικών Ειδικοτήτων Ακτινολογίας, 
Δερματολογίας και Αφροδισιολογίας, Εσωτερικής Παθολογίας, Ενδοκρινολογίας-
Διαβήτη-Μεταβολισμού, Μαιευτικής και Γυναικολογίας, Νεφρολογίας, Οφθαλμολογίας, 
Παθολογικής Ανατομικής, Παιδιατρικής, Χειρουργικής και Ψυχιατρικής με έδρα την 
Πάτρα, μέχρι την έκδοση της Απόφασης σχετικά με την διεξαγωγή των Πανελληνίων 
Εξετάσεων, ως ακολούθως: 
 
 
1. ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Πέτσας Θεόδωρος, Καθηγητής Ακτινοδιαγνωστικής Παν/μίου Πατρών,  
    Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»  
2.  Ποντίκης Ιωάννης, Δ/ντής Ακτινοδιαγνωστικού Τμήματος, Γενικό  
     Παναρκαδικό Νοσοκομείο Τρίπολης «Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ»  
3. Παστρωμάς Βασίλειος, Δ/ντής Ακτινοδιαγνωστικού Τμήματος, Π.Γ.Ν. 
     Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Καλογεροπούλου Χριστίνα, Αναπλ. Καθηγήτρια Ακτινοδιαγνωστικής 
     Παν/μίου Πατρών, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 

     2.  Παππάς Πάρις, Δ/ντής Ακτινολογικού Τμήματος, Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ»  
3.  Βασιλόπουλος Αλέκος, Συντονιστής Δ/ντής Ακτινοδιαγνωστικού Τμήματος, Γενικό 

Νοσοκομείο Ανατολικής Αχαῒας 
 
 
2. ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ     
1.  Γεωργίου Σοφία, Αναπλ. Καθηγήτρια Δερματολογίας Παν/μίου Πατρών,  
     Π.Γ.Ν Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 
2.  Σπηλιόπουλος Θεοφάνης, Διευθυντής Δερματολογίας, Π.Γ.Ν. Πατρών  
     «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 
3.  Κοντοχριστόπουλος Γεώργιος, Διευθυντής Δερματολογίας, Νοσοκομείο    
     Δερματικών & Αφροδισίων Νόσων «Α. ΣΥΓΓΡΟΣ» 
 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Πασματζή Ευσταθία, Αναπλ. Καθηγήτρια Δερματολογίας Παν/μίου 

Πατρών, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 
2. Γιαλελή Ευθυμία, Διευθύντρια Δερματολογίας, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η  

ΒΟΗΘΕΙΑ» 
3. Στεργιοπούλου Χριστίνα, Διευθύντρια Δερματολογίας,  Γενικό Νοσοκομείο  

Ιωαννίνων «Γ. ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ» 
 
 

ΑΔΑ: 62Υ5465ΦΥΟ-47Δ



 3 

 
3. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Γώγος Χαράλαμπος, Καθηγητής Παθολογίας Πανεπιστημίου Πατρών, Π.Γ.Ν. Πατρών 

«ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 
2. Μυγδάλης Ηλίας, Συντονιστής Διευθυντής Β΄ Παθολογικής Κλινικής ΕΣΥ, Νοσηλευτικό 

Ίδρυμα Μετοχικού Ταμείου Στρατού (ΝΙΜΤΣ) 
3. Παπακωνσταντίνου Χρήστος, Διευθυντής Παθολογίας, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ»  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Σταράκης Ιωάννης, Καθηγητής Παθολογίας Πανεπιστημίου 
Πατρών, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»  

2. Κούκιος Κων/νος, Συντονιστής Διευθυντής Παθολογίας, Νοσοκομείο Καλαβρύτων 
3. Σιαγκρής Δημήτριος, Διευθυντής Παθολογίας, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 
 
 
4. ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ-ΔΙΑΒΗΤΗΣ-ΜΕΤΑΒΟΛΙΣΜΟΣ 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Καλτσάς Γρηγόριος, Καθηγητής Παθολογίας-Ενδοκρινολογίας του  

Ε.Κ.Π.Α., Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ» 
2. Κούκκου Ευτυχία, Διευθύντρια Ενδοκρινολογίας, Γ.Ν.Α. «ΕΛΕΝΑ  

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 
3. Θεοδωροπούλου Αναστασία, Διευθύντρια Ενδοκρινολογίας, Π.Γ.Ν. Πατρών 

«ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Κυριαζοπούλου Βενετσάνα, Καθηγήτρια Ενδοκρινολογίας Παν/μίου  

Πατρών, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 
2. Βρυωνίδου Ανδρομάχη, Διευθύντρια Ενδοκρινολογικού Τμήματος, Γ.Ν.Α. 
     «ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ-ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ» Ε.Ε.Σ. 
3.  Τσαγκαράκης Στυλιανός, Συντονιστής Δ/ντής Ενδοκρινολογίας, Γ.Ν.Α.  
     «Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ – ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ» 
 
 
5. ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

   ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Δεκαβάλας Γεώργιος, Καθηγητής Μαιευτικής-Γυναικολογίας Παν/μίου Πατρών, 
Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 

2. Κόλιας Παντελής, Διευθυντής Μαιευτικής-Γυναικολογίας, Γενικό Νοσοκομείο Πατρών 
(Γ.Ν. Πατρών «Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ» & Νοσοκομείο Νοσημάτων Θώρακος ΝΔ Ελλάδος 
«Ο ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ») 

3. Παπαδάτος Αλέξανδρος, Δ/ντής Μαιευτικού-Γυναικολογικού Τμήματος, Γενικό 
Νοσοκομείο Πατρών (Γ.Ν. Πατρών «Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ» & Νοσοκομείο Νοσημάτων 
Θώρακος ΝΔ Ελλάδος «Ο ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ») 

 
 
 

ΑΔΑ: 62Υ5465ΦΥΟ-47Δ



 4 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Αντωνάκης Γεώργιος, Αναπλ. Καθηγητής Μαιευτικής-Γυναικολογίας Παν/μίου 
Πατρών, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 

2. Παπανδρικόπουλος Ιωάννης, Διευθυντής Μαιευτικής-Γυναικολογίας 
Παν/μίου Πατρών, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»   

3.  Σκάρπας Παναγιώτης, Δ/ντής ΕΣΥ, Γ΄ Μαιευτική-Γυναικολογική Κλινική 
     του Ε.Κ.Π.Α., Π.Γ.Ν. «ΑΤΤΙΚΟΝ» 
 
 
6. ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Γούμενος Δημήτριος, Καθηγητής Παθολογίας-Νεφρολογίας Πανεπιστημίου Πατρών, 
Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»  

2. Αποστόλου Θεοφάνης, Διευθυντής Νεφρολογικού Τμήματος, Γ.Ν.Α. «Ο 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»  

3. Μουστάκας Γεώργιος, Διευθυντής Νεφρολογικού Τμήματος,  Γ.Ν.Α. «Γ. 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Παπαχρήστου Ευάγγελος, Επίκ. Καθηγητής Παθολογίας-Νεφρολογίας, Π.Γ.Ν. Πατρών 
«ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 

2. Δαρδαμάνης Μάνθος, Συντονιστής Διευθυντής Νεφρολογικού Τμήματος, Γενικό 
Νοσοκομείο Πρέβεζας  

3. Τέγου Ζωή, Νεφρολόγος, Γενικό Νοσοκομείο Πατρών (Γ.Ν. Πατρών «Ο ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ» 
& Νοσοκομείο Νοσημάτων Θώρακος ΝΔ Ελλάδος «Ο ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ») 

 
 
7. ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Φαρμακάκης Νικόλαος, Καθηγητής Οφθαλμολογίας Πανεπιστημίου Πατρών, Π.Γ.Ν. 

Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 
2. Παροικάκης Ευστράτιος, Διευθυντής Οφθαλμολογίας, Γ.Ν.Α. «Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ-ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ» 
3. Τερζίδου Χρύσα, Διευθύντρια Οφθαλμολογίας, Γ.Ν. Ν. Ιωνίας «ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-

Γ.Ν. ΠΑΤΗΣΙΩΝ»  
 
  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Γεωργακόπουλος Κωνσταντίνος, Αναπλ. Καθηγητής Οφθαλμολογίας Πανεπιστημίου 

Πατρών, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 
2. Βασιλόπουλος Γεώργιος, Διευθυντής Οφθαλμολογίας, Γενικό Νοσοκομείο Πατρών 

(Γ.Ν. Πατρών «Ο ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ» & Νοσοκομείο Νοσημάτων Θώρακος ΝΔ Ελλάδας «Ο 
ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ») 

3. Κατσιμπρής Ιωάννης, Διευθυντής Οφθαλμολογίας, Γενικό Νοσοκομείο Πατρών (Γ.Ν. 
Πατρών «Ο ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑΣ» & Νοσοκομείο Νοσημάτων Θώρακος ΝΔ Ελλάδας «Ο 
ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ») 

 

ΑΔΑ: 62Υ5465ΦΥΟ-47Δ



 5 

 
 
8. ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Μελαχροινού Μαρία, Καθηγήτρια Παθολογικής Ανατομικής Παν/μίου Πατρών 

«ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 
2. Ραβαζούλα Παναγιώτα, Διευθύντρια Παθολογοανατομικού Εργαστηρίου, Π.Γ.Ν. 

Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 
3. Ζήζη Αδαμαντία, Διευθύντρια Παθολογοανατομίας, Γ.Ν. Πειραιά «ΤΖΑΝΕΙΟ» 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Ζολώτα Βασιλική, Καθηγήτρια Παθολογικής Ανατομικής Παν/μίου Πατρών, Π.Γ.Ν. 
Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»  

2. Αλετρά Χριστίνα, Διευθύντρια Παθολογικής Ανατομικής, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η 
ΒΟΗΘΕΙΑ» 

3. Κουρέα Ελένη, Επίκ. Καθηγήτρια Παθολογικής Ανατομικής Παν/μίου 
Πατρών, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»  

 
 
9. ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Δημητρίου Γαβριήλ, Καθηγητής Παιδιατρικής  & Νεογνολογίας Παν/μίου Πατρών, 
Διευθυντής Παιδιατρικής Κλινικής, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 

2. Τρίγκα Μαρία, Δ/ντρια Παιδιατρικής, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ»  
3. Λυκοπούλου Ευαγγελία, Δ/ντρια Παιδιατρικής, Γ.Ν. Παίδων Αθηνών 

«Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ» 
  
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Βαρβαρίγου Αναστασία, Καθηγήτρια Παιδιατρικής Παν/μίου Πατρών, Π.Γ.Ν. Πατρών 

«ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 
2. Ζιαμπάρας Θεοδ., Δ/ντής Παιδιατρικής, Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 
3. Μαυρίκου Μερσίνη, Δ/ντρια Α΄ Παιδιατρικής Κλινικής, Γ.Ν. Παίδων Αθηνών  
     «Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ» 
 
 
10.  ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Παναγόπουλος Κων/νος, Αναπλ. Καθηγητής Χειρουργικής Πανεπιστημίου Πατρών, 
Π.Γ.Ν. Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 

2. Δραγώτης Κων/νος, Διευθυντής Χειρουργικής, Γενικό Νοσοκομείο   
Πατρών (Γ.Ν. Πατρών «Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ» & Νοσοκομείο Νοσημάτων Θώρακος ΝΔ 
Ελλάδος «Ο ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ») 

3. Ρουκουνάκης Νικόλαος, Διευθυντής Α΄ Χειρουργικής Κλινικής, Γ.Ν.Α. 
     «Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» 
 
 
 

ΑΔΑ: 62Υ5465ΦΥΟ-47Δ



 6 

 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Μαρούλης Ιωάννης, Αναπλ. Καθηγητής Χειρουργικής Πανεπιστημίου Πατρών, Π.Γ.Ν. 
Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 

2. Κέκελος Σπυρίδων, Διευθυντής Χειρουργικής, Γενικό Νοσοκομείο Αιτωλοακαρνανίας 
3.  Αλιβιζάτος Βασίλειος, Διευθυντής Χειρουργικής, Γενικό Νοσοκομείο Πατρών 
     (Γ.Ν. Πατρών «Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ» & Νοσοκομείο Νοσημάτων Θώρακος   
     ΝΔ Ελλάδος «Ο ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ») 
 
    
11.  ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ  
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Γουρζής Φίλιππος, Καθηγητής Ψυχιατρικής Παν/μίου Πατρών, Π.Γ.Ν. Πατρών 

«ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 
2. Λυμπεράκη Γεωργία, Δ/ντρια Ψυχιατρικής, Γενικό Παναρκαδικό Νοσοκομείο 

Τρίπολης «Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ»  
3. Υφαντής Ανδρέας, Διευθυντής Ψυχιατρικής, Κ.Ψ.Υ. Καλαμάτας  
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Ασημακόπουλος Κων/νος, Αναπλ. Καθηγητής Ψυχιατρικής Παν/μίου Πατρών, Π.Γ.Ν. 
Πατρών «ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ» 

2. Τσακλακίδου Δόμνα, Δ/ντρια Ψυχιατρικής ΕΣΥ, Π.Γ.Ν. «ΑΤΤΙΚΟΝ»  
3.  Μπρούμας Βασίλειος, Δ/ντής Ψυχιατρικής, Γενικό Νοσοκομείο  
    Αιτωλοακαρνανίας  
 
   
  
                                                                   Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ  ΥΓΕΙΑΣ 
 
 
                                                                                   ΠΑΥΛΟΣ    ΠΟΛΑΚΗΣ 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1.Πανελλήνιο  Ιατρικό  Σύλλογο 
    Πλουτάρχου  3 
    106 75  Αθήνα 
2.Αναφερόμενοι  στην Απόφαση 
        
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
1.Γραφείο  Αναπλ. Υπουργού                                      
2.Γραφείο  Γενικού  Γραμματέα   
3. Γραφείο Προϊστ. Γεν. Δ/νσης Υπηρεσιών Υγείας  
4. ΚΕ.Σ.Υ.        
5. Δ/νση Γ5α (3) 

ΑΔΑ: 62Υ5465ΦΥΟ-47Δ


		2019-04-04T17:04:29+0300
	Athens




